
Uuden päättäjäbarometrin vastaajina
yli 300 KIRA-alan keskeistä vaikuttajaa

Päähavainto: Uusia toimia tarvitaan kipeästi!

KIRA-barometri



Mitkä tekijät haittaavat eniten liiketoiminnan
kasvua ja investointeja tällä hetkellä?

KIRA-barometri

Kysyntä on seisahtunut, kustannukset katossa
ja raha kallista! Osaajistakin on pulaa.
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Vähentymään merkittävästi

Vähentymään jonkin verran

Pysymään ennallaan

Lisääntymään jonkin verran

Lisääntymään merkittävästi

Tuleeko organisaatiosi henkilöstömäärä
seuraavan puolen vuoden aikana:

KIRA-barometri

Yli 35 % organisaatioista pienentämässä henkilöstöään: 
Syntymässä on valtava työttömyyspommi!



KIRA-barometri

Hallitusohjelmassa paljon
hyvää. Tärkeimmäksi on 
koettu asuntomarkkinoiden
kasvun edistäminen.

Minkä näistä hallitusohjelman tavoitteista koet kaikkein
tärkeimmäksi alan kasvun näkökulmasta?
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Muodostetaan maankäytöstä, rakentamisesta, asumisesta ja 
liikenteestä vahva rakennetun ympäristön kokonaisuus

Vastataan osaajapulaan panostamalla 
kansainväliseen rekrytointiin sekä puututaan 
osaavan ja koulutetun työvoiman vajeeseen

Luodaan hyvät toimintaedellytykset asunto-
markkinoille kasvuun tähtäävällä elinkeinopolitiikalla, 

uudistamalla sääntelyä, varmistamalla riittävä kaavoitus, 
tonttitarjonta ja asuntotuotanto sekä panostamalla 

asuntotuotantoa tukeviin liikennehankkeisi

Sitoudutaan tutkimus- ja kehittämismenojen nostamiseen 
4 prosenttiin BKT:sta vuoteen 2030 mennessä

Panostetaan väylähankkeisiin talouden kilpailukyvyn 
vahvistamiseksi ja ihmisten sujuvan liikkumisen edistämiseksi. 

Kiinnitetään huomiota liikenneverkon toimintavarmuuteen ja 
kriisinkestävyyteen sekä vaihtoehtoisten kuljetusreittien 

kehittämiseen ja niiden kapasiteettiin

Toteutetaan yhden luukun malli edistämään investointeja: 
asiointi ja lupahaku keskitetysti ja digitaalisesti yhdellä 

käyttäjälähtöisellä ja toimivalla lupaprosessilla   


